Proyectos Herranz & TQ SL

Desde:

PROYECTOS HERRANZ & TQ SL

CIF: B44992360

EMAIL: administracion@proyectosherranz.com
TELF ADMON: 622 88 34 62

DIRECCION: RD. Guglielmo Marconi, 11 A Oficina 4
Parque tecnolégico

46980 Paterna

CUENTA: SANTANDER

ES21 0049 5237 0328 1652 8666

Presupuesto

Fecha

A:

Manuel Pérez Sanfeiliu

Av. Blasco Ibéfiez

46470 Catarroja

NIF; 7374025G
monicaperez@protonimal.com

Hrs/Can Servicio Tarifa/Precio
Escalera
1 1.
Picado de paredes de yeso con tratamiento de humedades en todas las zonas que sea 600,00€
necesario y pintado de escalera completa de salida a la calle
Barandilla
1 450,00€
Esmaltado y barnizado con puerta.
SubTotal
IVA
Total

Agradecemos su confianza, es un placer trabajar con usted en este proyecto.

Atentamente, Proyectos Herranz

PRE_25-531
febrero 7, 2025

SubTotal

1.600,00€

450,00€

2.050,00€
430,50€

2.480,50€
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